Механические Анкеры I R-XPT-HD
R-XPT-HD
Клиновой анкер из горячкоцинкованной стали
Сертификаты и одобрения
• АТ-15-9326/2014, ETAG 001-2, Опция 7
• Техническое Свидетельство ФАУ ФЦС
llJ
Общая информация о продукте

r0RAWLPLuc
®
Монтаж (прод.)
1. Просверлить отверстие необходимого диаметра и глубины
2. Удалить сверлильную стружку и тщательно очистить отверстие с помощью ручного насоса и ершика.
3. Вставить анкер в отверстие, проведя его через закрепляемый элемент и вбить молотком
на соответствующую глубину.
4. Используя динамометрический ключ, закрутить и затянуть гайку с необходимым крутящим моментом.
Информация о продукте
11111=: =-�111
Анкер Прикрепляемый элемент
Диаметр Длина Максимальная толщина
Размер Артикул
d L tflx,r 11 tflX.5
[мм] [мм] [мм] 11 [мм]
R-XPT-HD-06050/1 О l 6 l 50 l 10 l l
Мб R-XPT-HD-06085/25 6 85 45 25
R-XPT-HD-06100/40 6 _J_ 100 _J_ 60 _J_ 40 J_
R-XPT-HD-08050/5 8 50 5
R-XPT-HD-08060/1 О 8 60 10
R-XPT-HD-08065/15 8 65 15
R-XPT-HD-08075/1 О 8 75 25 10
мв
R-XPT-HD-08080/15 8 80 30 15
R-XPT-H D-0809 5/30 8 95 45 30
R-XPT-HD-08115/50 8 115 65 50
R-XPT-H D-08140/7 5 8 140 90 75
R-XPT-HD-10065/5 10 65 5
R-XPT-H D-10080/1 О I 10 I 80 I 20 I 10 I
R-XPT-H D-1009 5/25 10 95 35 25
М10
___L _J_ J_ _J_ _J_ R-XPT-HD-10115/45 10 115 55 45
R-XPT-H D-10130/60 10 130 70 60
R-XPT-H D-10140/70 10 140 80 70
R-XPT-HD-12080/5 12 80 5
R-XPT-HD-12100/5 12 100 25 5
R-XPT-HD-12120/25 12 120 45 25
R-XPT-HD-12125/30 12 125 50 30
М12
R-XPT-HD-12135/40 12 135 60 40
R-XPT-H D-12150/55 12 150 75 55
R-XPT-H D-12180/85 12 180 105 85
R-XPT-HD-12220/125 I 12 I 220 I 145 I 125 I
R-XPT-H D-1 6100/5 16 100 5
R-XPT-HD-16105/10 ___L 16 _J_ 105 J_ 10 J_ _J_
R-XPT-HD-16125/5 16 125 25 5
М16 R-XPT-H D-16140/20 16 140 40 20
R-XPT-HD-16150/30 16 150 50 30
R-XPT-H D-16180/60 16 180 80 60
R-XPT-HD-16220/100 16 220 120 100
R-XPT-HD-20125/5 20 125 5
MZO R-XPT-HD-20160/20 20 160 40 20
R-XPT-HD-20200/60 20 200 80 60
М24 R-XPT-HD-24260/100 24 260 115 100
Диаметр
отверстия
d,
[мм]

Штрих-Код
R-XPT-HD-06050/1 О 6 50 100 100 58200 1.23 1.23 744.7 5906675277844
Мб R-XPT-HD-06085/25 6 85 100 100 39100 1.83 1.83 745.5 5906675277851
R-XPT-HD-06100/40 6 100 100 100 6700 2.1 2.1 169.7 5906675277868
R-XPT-HD-08050/5 8 50 100 100 9800 2.3 2.3 257.9 5906675277875
R-XPT-HD-08060/1 О 8 60 100 100 10000 2.6 2.6 287.0 5906675234007
R-XPT-HD-08065/15 8 65 100 100 10000 2.8 2.8 308.5 5906675277882
R-XPT-HD-08075/10 8 75 100 100 12000 3.1 3.1 403.2 5906675234014
мв
R-XPT-HD-08080/15 8 80 100 100 12000 3.3 3.3 426.б 5906675277899
R-XPT-HD-08095/30 8 95 100 100 9900 3.6 3.6 390.4 5906675234618
R-XPT-HD-08115/50 8 115 100 100 12000 4.2 4.2 536.4 5906675234038
R-XPT-H D-08140/7 5 8 140 100 100 7600 4.9 4.9 405.4 5906675234045
R-XPT-HD-10065/5 10 65 50 50 10000 2.3 2.3 498.0 5906675234052
R-XPT-H D-1 0080/1 О 10 80 50 50 6000 2.7 2.7 354.0 5906675234069
R-XPT-HD-10095/25 10 95 50 50 6000 3.1 3.1 397.8 5906675234076
М10
R-XPT-HD-10115/45 10 115 50 50 6000 3.6 3.6 455.4 5906675234083
R-XPT-HD-10130/60 10 130 50 50 6000 4.0 4.0 508.0 5906675277905
R-XPT-HD-10140/70 10 140 50 50 6000 4.2 4.2 528.б 5906675234090
R-XPT-HD-12080/5 12 80 50 50 6000 4.0 4.0 507.0 59066752341 Об
R-XPT-H D-121 00/5 12 100 50 50 6000 4.6 4.6 586.2 5906675234113
R-XPT-HD-12120/25 12 120 50 50 6000 5.6 5.6 706.3 5906675277912
R-XPT-HD-12125/30 12 125 50 50 3800 5.5 5.5 450.3 5906675234625
М12
R-XPT-HD-12135/40 12 135 50 50 4000 6.0 6.0 510.б 5906675277929
R-XPT-HD-12150/55 12 150 50 50 3800 6.4 6.4 517.9 5906675234137
R-XPT-HD-12180/85 12 180 50 50 3800 7.5 7.5 597.7 5906675234144
R-XPT-HD-12220/125 12 220 50 50 3000 9.1 9.1 576.б 5906675234151
R-XPT-HD-16100/5 16 100 25 25 3000 4.3 4.3 546.0 5906675234168
R-XPT-HD-16105/10 16 105 25 25 2400 4.6 4.6 466.5 5906675277936
R-XPT-HD-16125/5 16 125 25 25 2400 5.1 5.1 518.9 5906675234175
М16 R-XPT-HD-16140/20 16 140 25 25 1900 5.9 5.9 475.9 5906675277943
R-XPT-HD-16150/30 16 150 25 25 2700 7.9 7.9 880.5 5906675249728
R-XPT-HD-16180/60 16 180 25 25 1600 8.9 8.9 597.5 5906675249735
R-XPT-HD-16220/100 16 220 25 25 1900 8.2 8.2 656.2 5906675234205
R-XPT-HD-20125/5 20 125 25 25 2150 8.2 8.2 735.4 5906675234212
М20
R-XPT-HD-20160/20 20 160 25 25 1900 10.2 10.2 805.4 5906675234229